
Radek Rath Malý 

Kříž 
 

Je nám přes dvacet roků 

Jsme silní, život máme před sebou 

A já se bojím 

Co jednou bude 

Až zvony zazní 
A odnesou 

Si někoho z nás 

 

Třicetiletí budeme mít děti 
Pro které budeme domovem 

A já se bojím 

Co jednou bude 

Až zvony zazní 
A odnesou 

Si někoho z nás 

 

Až zvony zazní a duši andělé na cestu vypraví 
Až zvony zazní a ty tělo zemi odevzdáš 

Pro splynutí bratři mí se nechám rozprášit 
Ale kříž svůj vedle vás chci mít 

 

Čtyřicetiletým nám začne kouty vymetat pleš 

A nám se krátit čas 

A já se bojím 

Co jednou bude 

Až zvony zazní 
A odnesou 

Si jednoho z nás 

 

Až se nám zalomí půlka století 
Naše děti dospějí v naše dědice 

A já se bojím 

Co jednou bude 

Až zvony zazní 
A odnesou 

Si jednoho z nás 

 

Až zvony zazní a duši andělé na cestu vypraví 
Až zvony zazní a ty tělo zemi odevzdáš 

Pro splynutí bratři mí se nechám rozprášit 
Ale kříž svůj vedle vás chci mít 


